MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 173, DE 8 DE OUTUBRO DE 2019.

Altera o cronograma dos plantões nos dias úteis, finais de semana
e feriados do 2º semestre de 2019 junto ao TRF1.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela  Portaria PGR

nº994, de 27 de setembro de 2019, e pelos incisos I a V do art. 33 do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 382, de 05 de

maio de 2015, bem como nos termos da Portaria PRR1 nº 204, de 17 de novembro de 2015,

resolve:

Art.  1º Alterar  o cronograma do plantão nos dias úteis,  finais  de semana e

feriados da Procuradoria Regional da República da 1ª Região junto ao TRF1 referente ao 2º

Semestre de 2019, de que trata a  Portaria/PRR1 nº 107, de 25 de junho de 2019, para os

seguintes membros:

PROCURADOR REGIONAL
DA REPÚBLICA

PERÍODO SEMANA

Luiz Fernando Bezerra Viana 09/10/2019 16/10/2019 42

Raquel Branquinho Pimenta
Mamede Nascimento

06/11/2019 13/11/2019 46

Eliana Péres Torelly de
Carvalho

13/11/2019 20/11/2019 47

José Alfredo de Paula Silva 04/12/2019 11/12/2019 50

Márcia Noll Barboza 11/12/2019 18/12/2019 51

Art.  2º Ressalvadas as alterações  promovidas  por este ato,  permanecem em

vigor as demais disposições da Portaria/PRR1 nº 107, de 25 de junho de 2019.

http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:629
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/181920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/181920
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/73606
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/104777
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/104777
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188729
http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:849
http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:458
http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:458
http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:645
http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:645
http://intranet.mpf.mp.br/apex/f?p=116:20:::NO::P20_MATRICULA:675

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 10 out. 2019. Caderno
Administrativo, p. 9.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189846
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/189846